Чёваш Республикинчи

Шёмёршё район администраций.н

в.ренту: =амрёксен

политикин культурё пайе
	[image: image1.png]

	Отдел образования,

молодёжной политики и культуры администрации

Шемуршинского района

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

	         №    49                                                                                              «18  » марта  2011 г.

                                                                                                                               с.Шемурша.

 О проведении районного этапа

VI республиканского конкурса на
лучшего классного руководителя 2011 года
«Самый классный классный».
     Во исполнение подпрограммы «Модернизация системы воспитания детей и молодёжи в Чувашской Республике» Республиканской целевой программы развития образования в Чувашской Республике на  2011-2020 годы, на основании письма  Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики  05/07- 1339-исх   от   16.03.2011 г. приказываю
1. В период с 15 марта по 20 апреля 2011 года провести  районный этап VI республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2011 года «Самый классный классный».
2. Утвердить:
     - районное положение о Конкурсе (Приложение №1).
           - состав экспертной комиссии районного конкурса (Приложение №2);
      3.  Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений:
            -организовать проведение школьного этапа конкурса до 10 апреля 2011 года в соответствии
            с положением конкурса;
           - разместить на сайте общеобразовательного учреждения баннер «Самый классный
           классный»
            - обеспечить активное участие классных руководителей общеобразовательных учреждений
в районном этапе конкурса.
      4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на   методиста отдела образования,
          молодежной политики и культуры администрации Кузьмину В.П.
Начальник отдела образования,
молодежной политики и культуры
администрации   Шемуршинского района                                                 Н.Г.Игнатьева